
Pánská běžecká obuv NIKE-Air Zoom Pegasus 39 Shield medium ash/khaki/cave
purple

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 3790 Kč s DPH

Popis

Pánská obuv značky Nike.  Pánské tenisky na běh přesvědčí i náročné běžce. Běžecké tenisky mají prodyšný svršek,
který garantuje nejlepší ventilaci vzduchu během sportování. Dalším bonusem je pohodlí, které síťovinový svršek se
širší špičkou nabízí tím, že se přizpůsobí chodidlu. Technologie FlyEase umožňuje snadné a rychlé obouvání či
zouvání i bez pomoci rukou. Značkové tenisky jsou must have obuví, která nesmí chybět sportovně založeným
pánům.

Běžecké boty Nike jsou pohodlné a díky pěně React zaručí skvělé odpružení. Pěnový jazyk běžeckých botasek
umocňuje pocit komfortu při běhu Běžecké botasky pro pány využívají lehkou a odolnou pěnu Zoom Air, která
poskytuje větší odraz při každém kroku ao ptimální návratnost energie. Běžecká obuv Nike je vhodná pro
každodenní běhání i delší tratě.

Detaily produktu:

běžecká obuv
extra prodyšný svršek ze síťoviny
širší špička
šňůrky bez potřeby vázání
technologie FlyEase pro snazší nazouvání
technologie Air Zoom pro lepší odraz a návratnost energie
polstrovaný jazyk
pěna React poskytuje výborné odpružení

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


